
Ubytování U Tichotů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán pro 5 osob:540,-Kč/osobu/noc(při obsazenosti 3 a více osob)

Apartmán pro 2 osoby: 540,- Kč/osobu/noc(při obsazenosti pouze 1 osoby je cena 850,-Kč/noc)

Letní sezona - ceny

Apartmán pro 5 osob - 540,-Kč/osobu/noc(při obsazenosti 3 a více osob)

Apartmán pro 3 osoby - 540,- Kč/osobu/noc(při obsazenosti pouze 1 osoby je cena 1000,-Kč/noc)

Slevy:

Dětem do 15 let poskytujeme slevy po domluvě.

Děti do 2 let bez nároku na lůžko jsou zdarma.

Další informace:

Vybíráme zálohu za ubytování - 50% z celkové ceny.

STORNO POPLATKY:

Zrušení pobytu 30-15 dnů od domluveného nástupu vracíme 50% zaplacené zálohy

Zrušení pobytu 14 - 0 dnů od domluveného nástupu zálohu nevracíme.

Cena za 1 a 2 noci je 650,-Kč/osobu/noc.


